

Протокол от договарянето

По процедура на договаряне с предварителна покана за участие № 399-EP-18-CB-D-3 с предмет: Доставка на изолиращи ръчни инструменти до AC 1000 V и DC 1500 V, по позиции за дружествата Електроразпределение Юг ЕАД, EVN България Топлофикация ЕАД и EVN Център за услуги ЕООД,
За: Обособена позиция 1: Изолирани клеци

Преговори от:	Дата: 18.06.2019 г Час: 09:00
Участник	Интеркомплекс ООД
Оферта № Обособена позиция 1	вх. № 2456/11.03.2019
Представители по време на преговори:	

1. Договор

Възлагането по настоящата процедура ще приключи със сключване на договор с твърди цени за срока на действие на договора.

2. Срокове

2.1. Срокът на действие на договора е за период от 24 месеца

2.1. Срокът за изпълнение на конкретна доставка по договора: До 60 (шестдесет) календарни дни след заявка на Възложителя, при капацитет: 40% от оферираните количества

3. Неустойки

3.1. При всяко неспазване на определения срок за изпълнение на доставка Изпълнителят дължи неустойка за забава в размер на 0,5 % от стойността на неизпълнената част от заявката за доставка за всеки календарен ден от забавата, но не повече от 8 % от стойността на неизпълнената част от заявката за доставка, без включен ДДС.

3.3. Възложителят има право да удържи всяка дължима неустойка чрез задържане на сума от Гаранцията за изпълнение, като уведоми писмено Изпълнителя за това.

4. Гаранции

4.1. Гаранционен срок

Гаранционният срок на приетите доставки на изолиращи инструменти е 36 месеца, считано от датата на приемо-предавателния протокол.

4.2. Гаранция за изпълнение

При подписване на договора Изпълнителят предоставя гаранция за изпълнение на договора в размер на 1% от стойността на договора. Срокът на валидност на предоставената гаранция за изпълнение е за период не по-кратък от срока на действие на договора, удължен с 30 дни

5. Място на изпълнение

5.1. Мястото на изпълнение на договора е на територията на Електроразпределение Юг ЕАД и адрес, посочен в конкретната заявка за доставка.

5.2. Доставката на стоката се придружава минимално от следните документи: сертификат за качество, гаранционна карта, декларация за съответствие.

6. Плащане

Плащанията ще бъдат извършвани от Възложителя по банков път без аванс, в срок до 45 календарни дни, след приемо-предавателен протокол за действително извършена доставка и получаване на фактура

7. Ценообразуване:

7.1. Твърди цени за срока на договора.

7.2. Договорените единични цени включват всички транспортни разходи за извършване на доставката, транспортно-командировъчни разходи, разходи за нощувки, дневни и други разходи на Изпълнителя във връзка с изпълнението на договора.

7.3. Всички цени са по условията DDP Incoterms 2010, адрес указан от Възложителя в съответната заявка за доставка, стоките опаковани, застраховани, обмитени, включително всички такси и стойност на разтоварването им.

8. Цени

№	НАИМЕНОВАНИЕ	Марк а	Коли- честв о	Ед. оф.цена лева, без вкл. ДДС	Оф. стойност лева, без вкл. ДДС	Ед. дог.цена лева, без вкл. ДДС	Дог. стойност лева, без вкл. ДДС
1	Плоски клещи изолирани	бр.	274	32,20	8 823,35	23,95	6 562,30
2	Кръгли клещи изолирани	бр.	206	32,20	6 633,61	23,95	4 933,70
3	Комбинирани клещи изолирани, дълги 180 мм	бр.	712	34,56	24 606,72	24,20	17 230,40
4	Комбинирани клещи изолирани, дълги 200 мм	бр.	922	36,90	34 021,80	25,20	23 234,40
5	Пантографни клещи изолирани	бр.	292	34,90	10 190,80	24,20	7 066,40
6	Кабелни клещи изолирани	бр.	206	35,66	7 345,55	23,80	4 902,80
7	Страничен резач изолиран	бр.	1022	34,40	35 154,76	23,00	23 506,00
8	Кабелна ножица изолирана	бр.	706	57,96	40 919,76	38,00	26 828,00
9	Кабелен нож със сменяемо острие – изолиран	бр.	1012	27,58	27 906,91	18,25	18 469,00
10	Резервно острие със специална шлифовка за кабелен нож със сменяемо острие – изолиран	бр.	2017	12,38	24 978,53	8,92	17 991,64
Обща стойност на ценовото предложение за цялостно изпълнение, в лева, без включен ДДС:					220 582,37		150 724,64

Начална оферирана обща стойност: 220 582,37 лв. без ДДС.

Окончателна договорена оферирана обща стойност: 150 724,64 лв. без ДДС.

9. Друго

За всичко, недоговорено в настоящия протокол, остават валидни условията на документацията за участие в процедурата и съдържащите се в нея документи.

ПОТВЪРЖДЕНИЕ ЗА СЪДЪРЖАНИЕ НА ПРОТОКОЛА

Долуподписаните представители на участника, сме запознати и напълно съгласни със съдържанието на настоящия протокол.

1.
(име)

(подпис)

Представители на Възложителя:

1.
(име)

2.
(име)

3.
(име)

(подпис)

Участникът получи копие от настоящия протокол.

Протокол от договарянето

По процедура на договаряне с предварителна покана за участие № 399-EP-18-SB-D-3 с предмет: Доставка на изолиращи ръчни инструменти до AC 1000 V и DC 1500 V, по позиции за дружествата Електроразпределение Юг ЕАД, EVN България Топлофикация ЕАД и EVN Център за услуги ЕООД, За: Обособена позиция 1: Изолирани клещи

Преговори от:	Дата: 18.06.2019 г Час: 10:00
Участник	Контрагент 35 ЕООД
Оферта № Обособена позиция 1	вх. № 2402/11.03.2019
Представители по време на преговори:	

1. Договор

Възлагането по настоящата процедура ще приключи със сключване на договор с твърди цени за срока на действие на договора.

2. Срокове

2.1. Срокът на действие на договора е за период от 24 месеца

2.1. Срокът за изпълнение на конкретна доставка по договора: До 60 (шестдесет) календарни дни след заявка на Възложителя, при капацитет: 30% от оферираните количества

3. Неустойки

3.1. При всяко неспазване на определения срок за изпълнение на доставка Изпълнителят дължи неустойка за забава в размер на 0,5 % от стойността на неизпълнената част от заявката за доставка за всеки календарен ден от забавата, но не повече от 8 % от стойността на неизпълнената част от заявката за доставка, без включен ДДС.

3.3. Възложителят има право да удържи всяка дължима неустойка чрез задържане на сума от Гаранцията за изпълнение, като уведоми писмено Изпълнителя за това.

4. Гаранции

4.1. Гаранционен срок

Гаранционният срок на приетите доставки на изолиращи инструменти е 36 месеца, считано от датата на приемо-предавателния протокол.

4.2. Гаранция за изпълнение

При подписване на договора Изпълнителят предоставя гаранция за изпълнение на договора в размер на 1% от стойността на договора. Срокът на валидност на предоставената гаранция за изпълнение е за период не по-кратък от срока на действие на договора, удължен с 30 дни

5. Място на изпълнение

5.1. Мястото на изпълнение на договора е на територията на Електроразпределение Юг ЕАД и адрес, посочен в конкретната заявка за доставка.

5.2. Доставката на стоката се придружава минимално от следните документи: сертификат за качество, гаранционна карта, декларация за съответствие.

6. Плащане

Плащанията ще бъдат извършвани от Възложителя по банков път без аванс, в срок до 45 календарни дни, след приемо-предавателен протокол за действително извършена доставка и получаване на фактура

7. Ценообразуване

7.1. Твърди цени за срока на договора.

7.2. Договорените единични цени включват всички транспортни разходи за извършване на доставката, транспортно-командировъчни разходи, разходи за нощувки, дневни и други разходи на Изпълнителя във връзка с изпълнението на договора.

7.3. Всички цени са по условията DDP Incoterms 2010, адрес указан от Възложителя в съответната заявка за доставка, стоките опаковани, застраховани, обмитени, включително всички такси и стойност на разтоварването им.

8. Цени

№	НАИМЕНОВАНИЕ	Марк а	Коли- честв о	Ед. оф.цена лева, без вкл. ДДС	Оф. стойност лева, без вкл. ДДС	Ед. дог.цена лева, без вкл. ДДС	Дог. стойност лева, без вкл. ДДС
1	Плоски клещи изолирани	бр.	274	29,20	8 000,80	25,00	6 850,00
2	Кръгли клещи изолирани	бр.	206	26,60	5 479,60	22,80	4 696,80
3	Комбинирани клещи изолирани, дълги 180 мм	бр.	712	21,60	15 379,20	18,60	13 243,20
4	Комбинирани клещи изолирани, дълги 200 мм	бр.	922	23,60	21 759,20	19,80	18 255,60
5	Пантографни клещи изолирани	бр.	292	30,20	8 818,40	25,60	7 475,20
6	Кабелни клещи изолирани	бр.	206	36,80	7 580,80	31,30	6 447,80
7	Страничен резач изолиран	бр.	1022	23,20	23 710,40	19,70	20 133,40
8	Кабелна ножица изолирана	бр.	706	63,60	44 901,60	61,00	43 066,00
9	Кабелен нож със сменяемо острие – изолиран	бр.	1012	14,50	14 674,00	12,50	12 650,00
10	Резервно острие със специална шлифовка за кабелен нож със сменяемо острие – изолиран	бр.	2017	7,60	15 329,20	6,60	13 312,20
Обща стойност на ценовото предложение за цялостно изпълнение, в лева, без включен ДДС:					165 633,20		146 130,20

Начална оферирана обща стойност: 165 633,20 лв. без ДДС.

Окончателна договорена оферирана обща стойност: 146 130,20 лв. без ДДС.

9. Друго

За всичко, недоговорено в настоящия протокол, остават валидни условията на документацията за участие в процедурата и съдържащите се в нея документи.

ПОТВЪРЖДЕНИЕ ЗА СЪДЪРЖАНИЕ НА ПРОТОКОЛА

Долуподписаните представители на участника, сме запознати и напълно съгласни със съдържанието на настоящия протокол.

1.
(име)

(подпис)

Предст

1.
(име)

2.
(име)

3.
(име)

Участникът получи копие от настоящия протокол.

Протокол от договарянето

По процедура на договаряне с предварителна покана за участие № 399-EP-18-CB-Д-З с предмет: Доставка на изолиращи ръчни инструменти до AC 1000 V и DC 1500 V, по позиции за дружествата Електроразпределение Юг ЕАД, EVN България Топлофикация ЕАД и EVN Център за услуги ЕООД,
За: Обособена позиция 2: Изолирани отверки

Преговори от:

Дата: 18.06.2019 г

Час: 09:15

Участник

Интеркомплекс ООД

Оферта №

вх. № 2457/11.03.2019

Обособена позиция 2

Представители по време на преговори:

1. Договор

Възлагането по настоящата процедура ще приключи със сключване на договор с твърди цени за срока на действие на договора.

2. Срокове

2.1. Срокът на действие на договора е за период от 24 месеца

2.1. Срокът за изпълнение на конкретна доставка по договора: До 60 (шестдесет) календарни дни след заявка на Възложителя, при капацитет: 30% от оферираните количества

3. Неустойки

3.1. При всяко неспазване на определения срок за изпълнение на доставка Изпълнителят дължи неустойка за забава в размер на 0,5 % от стойността на неизпълнената част от заявката за доставка за всеки календарен ден от забавата, но не повече от 8 % от стойността на неизпълнената част от заявката за доставка, без включен ДДС.

3.3. Възложителят има право да удържи всяка дължима неустойка чрез задържане на сума от Гаранцията за изпълнение, като уведоми писмено Изпълнителя за това.

4. Гаранции

4.1. Гаранционен срок

Гаранционният срок на приетите доставки на изолиращи инструменти е 36 месеца, считано от датата на приемо-предавателния протокол.

4.2. Гаранция за изпълнение

При подписване на договора Изпълнителят предоставя гаранция за изпълнение на договора в размер на 1% от стойността на договора. Срокът на валидност на предоставената гаранция за изпълнение е за период не по-кратък от срока на действие на договора, удължен с 30 дни

5. Място на изпълнение

5.1. Мястото на изпълнение на договора е на територията на Електроразпределение Юг ЕАД и адрес, посочен в конкретната заявка за доставка.

5.2. Доставката на стоката се придружава минимално от следните документи: сертификат за качество, гаранционна карта, декларация за съответствие.

6. Плащане

Плащанията ще бъдат извършвани от Възложителя по банков път без аванс, в срок до 45 календарни дни, след приемо-предавателен протокол за действително извършена доставка и получаване на фактура

7. Ценообразуване:

7.1. Твърди цени за срока на договора.

7.2. Договорените единични цени включват всички транспортни разходи за извършване на доставката, транспортно-командировъчни разходи, разходи за нощувки, дневни и други разходи на Изпълнителя във връзка с изпълнението на договора.

7.3. Всички цени са по условията DDP Incoterms 2010, адрес указан от Възложителя в съответната заявка за доставка, стоките опаковани, застраховани, обмитени, включително всички такси и стойност на разтоварването им.

8. Цени

№	НАИМЕНОВАНИЕ	Мярк а	Коли- честв о	Ед. оф.цена лева, без вкл. ДДС	Оф. стойност лева, без вкл. ДДС	Ед. дог.цена лева, без вкл. ДДС	Дог. стойност лева, без вкл. ДДС
1	Отвертка изолирана за болтове с кръстообразно гнездо форма PH, размер 0	бр.	406	8,75	3 551,69	5,40	2 192,40
2	Отвертка изолирана за болтове с кръстообразно гнездо форма PH, размер 1	бр.	606	10,46	6 337,55	6,65	4 029,90
3	Отвертка изолирана за болтове с кръстообразно гнездо форма PH, размер 2	бр.	856	13,05	11 170,80	8,12	6 950,72
4	Отвертка изолирана за болтове с кръстообразно гнездо форма PH, размер 3	бр.	506	16,27	8 233,63	9,96	5 039,76
5	Отвертка изолирана за болтове с кръстообразно гнездо форма PH, размер 4	бр.	206	43,36	8 932,57	27,30	5 623,80
6	Отвертка изолирана за болтове с кръстообразно гнездо форма PZ, размер 0	бр.	412	9,72	4 004,64	6,42	2 645,04
7	Отвертка изолирана за болтове с кръстообразно гнездо форма PZ, размер 1	бр.	622	11,70	7 277,40	7,33	4 559,26
8	Отвертка изолирана за болтове с кръстообразно гнездо форма PZ, размер 2	бр.	622	14,06	8 744,08	8,86	5 510,92
9	Отвертка изолирана за болтове с кръстообразно гнездо форма PZ, размер 3	бр.	482	18,67	8 997,01	11,90	5 735,80
10	Отвертка изолирана за болтове с кръстообразно гнездо форма PZ, размер 4	бр.	322	45,54	14 663,88	28,85	9 289,70
11	Отвертка, изолирана, за винтове с вътрешна Torx-глава, размер 10	бр.	306	12,58	3 850,09	8,55	2 616,30
12	Отвертка, изолирана, за винтове с вътрешна Torx-глава, размер 15	бр.	306	12,78	3 910,68	8,67	2 653,02
13	Отвертка, изолирана, за винтове с вътрешна Torx-глава, размер 20	бр.	306	13,32	4 075,92	8,99	2 750,94
14	Отвертка, изолирана, за винтове с вътрешна Torx-глава, размер 25	бр.	306	13,84	4 235,65	9,31	2 848,86
15	Отвертка, изолирана, за винтове с вътрешна Torx-глава, размер 30	бр.	306	16,63	5 089,39	10,98	3 359,88
16	Отвертка, изолирана, за винтове с шлицова глава 0,5x3x100	бр.	822	8,01	6 584,22	5,81	4 775,82
17	Отвертка, изолирана, за винтове с шлицова глава 0,8x4x100	бр.	1222	8,05	9 832,21	5,83	7 124,26
18	Отвертка, изолирана, за винтове с шлицова глава 1x5,5x125	бр.	1222	10,49	12 823,67	7,30	8 920,60
19	Отвертка, изолирана, за винтове с шлицова глава 1,2x8x175	бр.	822	18,00	14 796,00	12,60	10 357,20
20	Отвертка, изолирана, за винтове с шлицова глава 1,6x10x200	бр.	222	22,91	5 086,91	14,75	3 274,50
Обща стойност на ценовото предложение за цялостно изпълнение, в лева, без включен ДДС:					152 197,99		100 258,68

Начална оферирана обща стойност: 152 197,99 лв. без ДДС.

Окончателна договорена оферирана обща стойност: 100 258,68 лв. без ДДС.

9. Друго

За всичко, недоговорено в настоящия протокол, остават валидни условията на документацията за участие в процедурата и съдържащите се в нея документи.

ПОТВЪРЖДЕНИЕ ЗА СЪДЪРЖАНИЕ НА ПРОТОКОЛА

Долуподписаните представители на участника, сме запознати и напълно съгласни със съдържанието на настоящия протокол.

1.

(име)

Представители на Възложителя:

1.

(име)

2.

(име)

3.

(име)

(подпис)

Участникът получи копие от настоящия протокол.

Протокол от договарянето

По процедура на договаряне с предварителна покана за участие № 399-EP-18-SB-D-3 с предмет: Доставка на изолиращи ръчни инструменти до AC 1000 V и DC 1500 V, по позиции за дружествата Електроразпределение Юг ЕАД, EVN България Топлофикация ЕАД и EVN Център за услуги ЕООД, За: Обособена позиция 2: Изолирани отверки

Преговори от:

Дата: 18.06.2019 г

Час: 10:15

Участник

Контрагент 35 ЕООД

Оферта №

вх. № 2403/11.03.2019

Обособена позиция 2

Представители по време на преговори:

1. Договор

Възлагането по настоящата процедура ще приключи със сключване на договор с твърди цени за срока на действие на договора.

2. Срокове

2.1. Срокът на действие на договора е за период от 24 месеца

2.1. Срокът за изпълнение на конкретна доставка по договора: До 60 (шестдесет) календарни дни след заявка на Възложителя, при капацитет: 30% от оферираните количества

3. Неустойки

3.1. При всяко неспазване на определения срок за изпълнение на доставка Изпълнителят дължи неустойка за забава в размер на 0,5 % от стойността на неизпълнената част от заявката за доставка за всеки календарен ден от забавата, но не повече от 8 % от стойността на неизпълнената част от заявката за доставка, без включен ДДС.

3.3. Възложителят има право да удържи всяка дължима неустойка чрез задържане на сума от Гаранцията за изпълнение, като уведоми писмено Изпълнителя за това.

4. Гаранции

4.1. Гаранционен срок

Гаранционният срок на приетите доставки на изолиращи инструменти е 36 месеца, считано от датата на приемо-предавателния протокол.

4.2. Гаранция за изпълнение

При подписване на договора Изпълнителят предоставя гаранция за изпълнение на договора в размер на 1% от стойността на договора. Срокът на валидност на предоставената гаранция за изпълнение е за период не по-кратък от срока на действие на договора, удължен с 30 дни

5. Място на изпълнение

5.1. Мястото на изпълнение на договора е на територията на Електроразпределение Юг ЕАД и адрес, посочен в конкретната заявка за доставка.

5.2. Доставката на стоката се придружава минимално от следните документи: сертификат за качество, гаранционна карта, декларация за съответствие.

6. Плащане

Плащанията ще бъдат извършвани от Възложителя по банков път без аванс, в срок до 45 календарни дни, след приемо-предавателен протокол за действително извършена доставка и получаване на фактура

7. Ценообразуване

7.1. Твърди цени за срока на договора.

7.2. Договорените единични цени включват всички транспортни разходи за извършване на доставката, транспортно-командировъчни разходи, разходи за нощувки, дневни и други разходи на Изпълнителя във връзка с изпълнението на договора.

7.3. Всички цени са по условията DDP Incoterms 2010, адрес указан от Възложителя в съответната заявка за доставка, стоките опаковани, застраховани, обмитени, включително всички такси и стойност на разтоварването им.

8. Цени

№	НАИМЕНОВАНИЕ	Мярк а	Коли- честв о	Ед. оф.цена лева, без вкл. ДДС	Оф. стойност лева, без вкл. ДДС	Ед. дог.цена лева, без вкл. ДДС	Дог. стойност лева, без вкл. ДДС
1	Отвертка изолирана за болтове с кръстообразно гнездо форма PH, размер 0	бр.	406	7,80	3 166,80	6,40	2 598,40
2	Отвертка изолирана за болтове с кръстообразно гнездо форма PH, размер 1	бр.	606	8,10	4 908,60	6,70	4 060,20
3	Отвертка изолирана за болтове с кръстообразно гнездо форма PH, размер 2	бр.	856	8,30	7 104,80	6,90	5 906,40
4	Отвертка изолирана за болтове с кръстообразно гнездо форма PH, размер 3	бр.	506	14,90	7 539,40	12,30	6 223,80
5	Отвертка изолирана за болтове с кръстообразно гнездо форма PH, размер 4	бр.	206	19,70	4 058,20	16,30	3 357,80
6	Отвертка изолирана за болтове с кръстообразно гнездо форма PZ, размер 0	бр.	412	7,90	3 254,80	6,60	2 719,20
7	Отвертка изолирана за болтове с кръстообразно гнездо форма PZ, размер 1	бр.	622	8,10	5 038,20	6,70	4 167,40
8	Отвертка изолирана за болтове с кръстообразно гнездо форма PZ, размер 2	бр.	622	10,60	6 593,20	8,70	5 411,40
9	Отвертка изолирана за болтове с кръстообразно гнездо форма PZ, размер 3	бр.	482	16,40	7 904,80	13,60	6 555,20
10	Отвертка изолирана за болтове с кръстообразно гнездо форма PZ, размер 4	бр.	322	17,50	5 635,00	14,50	4 669,00
11	Отвертка, изолирана, за винтове с вътрешна Torx-глава, размер 10	бр.	306	5,40	1 652,40	4,40	1 346,40
12	Отвертка, изолирана, за винтове с вътрешна Torx-глава, размер 15	бр.	306	5,95	1 820,70	4,90	1 499,40
13	Отвертка, изолирана, за винтове с вътрешна Torx-глава, размер 20	бр.	306	9,70	2 968,20	8,10	2 478,60
14	Отвертка, изолирана, за винтове с вътрешна Torx-глава, размер 25	бр.	306	7,20	2 203,20	5,90	1 805,40
15	Отвертка, изолирана, за винтове с вътрешна Torx-глава, размер 30	бр.	306	12,10	3 702,60	10,10	3 090,60
16	Отвертка, изолирана, за винтове с шлицова глава 0,5x3x100	бр.	822	4,30	3 534,60	3,50	2 877,00
17	Отвертка, изолирана, за винтове с шлицова глава 0,8x4x100	бр.	1222	5,10	6 232,20	4,10	5 010,20
18	Отвертка, изолирана, за винтове с шлицова глава 1x5,5x125	бр.	1222	7,10	8 676,20	5,80	7 087,60
19	Отвертка, изолирана, за винтове с шлицова глава 1,2x8x175	бр.	822	11,60	9 535,20	9,60	7 891,20
20	Отвертка, изолирана, за винтове с шлицова глава 1,6x10x200	бр.	222	14,00	3 108,00	11,50	2 553,00
Обща стойност на ценовото предложение за цялостно изпълнение, в лева, без включен ДДС:					98 637,10		81 308,20

Начална оферирана обща стойност: 98 637,10 лв. без ДДС.

Окончателна договорена оферирана обща стойност: 81 308,20 лв. без ДДС.

9. Друго

За всичко, недоговорено в настоящия протокол, остават валидни условията на документацията за участие в процедурата и съдържащите се в нея документи.

ПОТВЪРЖДЕНИЕ ЗА СЪДЪРЖАНИЕ НА ПРОТОКОЛА

Долуподписаните представители на участника, сме запознати и напълно съгласни със съдържанието на настоящия протокол.

1.
(име)

(подпис)

Предста

1.
(име)

2.
(име)

3.
(име)

Участникът получи копие от настоящия протокол.

Протокол от договарянето

По процедура на договаряне с предварителна покана за участие № 399-EP-18-SB-D-3 с предмет: Доставка на изолиращи ръчни инструменти до AC 1000 V и DC 1500 V, по позиции за дружествата Електроразпределение Юг ЕАД, EVN България Топлофикация ЕАД и EVN Център за услуги ЕООД, За: Обособена позиция 3: Гаечни ключове

Преговори от:

Дата: 18.06.2019 г

Час: 09:30

Участник

Интеркомплекс ООД

Оферта №

вх. № 2458/11.03.2019

Обособена позиция 3

Представители по време на преговори:

1. Договор

Възлагането по настоящата процедура ще приключи със сключване на договор с твърди цени за срока на действие на договора.

2. Срокове

2.1. Срокът на действие на договора е за период от 24 месеца

2.1. Срокът за изпълнение на конкретна доставка по договора: До 60 (шестдесет) календарни дни след заявка на Възложителя, при капацитет: 30% от оферираните количества

3. Неустойки

3.1. При всяко неспазване на определения срок за изпълнение на доставка Изпълнителят дължи неустойка за забава в размер на 0,5 % от стойността на неизпълнената част от заявката за доставка за всеки календарен ден от забавата, но не повече от 8 % от стойността на неизпълнената част от заявката за доставка, без включен ДДС.

3.3. Възложителят има право да удържи всяка дължима неустойка чрез задържане на сума от Гаранцията за изпълнение, като уведоми писмено Изпълнителя за това.

4. Гаранции

4.1. Гаранционен срок

Гаранционният срок на приетите доставки на изолиращи инструменти е 36 месеца, считано от датата на приемо-предавателния протокол.

4.2. Гаранция за изпълнение

При подписване на договора Изпълнителят предоставя гаранция за изпълнение на договора в размер на 1% от стойността на договора. Срокът на валидност на предоставената гаранция за изпълнение е за период не по-кратък от срока на действие на договора, удължен с 30 дни

5. Място на изпълнение

5.1. Мястото на изпълнение на договора е на територията на Електроразпределение Юг ЕАД и адрес, посочен в конкретната заявка за доставка.

5.2. Доставката на стоката се придружава минимално от следните документи: сертификат за качество, гаранционна карта, декларация за съответствие.

6. Плащане

Плащанията ще бъдат извършвани от Възложителя по банков път без аванс, в срок до 45 календарни дни, след приемо-предавателен протокол за действително извършена доставка и получаване на фактура

7. Ценообразуване

7.1. Твърди цени за срока на договора.

7.2. Договорените единични цени включват всички транспортни разходи за извършване на доставката, транспортно-командировъчни разходи, разходи за нощувки, дневни и други разходи на Изпълнителя във връзка с изпълнението на договора.

7.3. Всички цени са по условията DDP Incoterms 2010, адрес указан от Възложителя в съответната заявка за доставка, стоките опаковани, застраховани, обмитени, включително всички такси и стойност на разтоварването им.

8. Цени

№	НАИМЕНОВАНИЕ	Мярка	Количество	Ед. оф.цена лева, без вкл. ДДС	Оф. стойност лева, без вкл. ДДС	Ед. дог.цена лева, без вкл. ДДС	Дог. стойност лева, без вкл. ДДС
1	Единичен отворен гаечен ключ, изолиран, размер 8 мм	бр.	204	23,36	4 766,26	15,26	3 113,04
2	Единичен отворен гаечен ключ, изолиран, размер 10 мм	бр.	204	25,94	5 291,35	16,10	3 284,40
3	Единичен отворен гаечен ключ, изолиран, размер 11 мм	бр.	204	25,94	5 291,35	16,10	3 284,40
4	Единичен отворен гаечен ключ, изолиран, размер 12 мм	бр.	204	27,23	5 555,74	17,12	3 492,48
5	Единичен отворен гаечен ключ, изолиран, размер 13 мм	бр.	204	28,76	5 867,86	19,23	3 922,92
6	Единичен отворен гаечен ключ, изолиран, размер 14 мм	бр.	204	31,70	6 466,39	19,23	3 922,92
7	Единичен отворен гаечен ключ, изолиран, размер 17 мм	бр.	204	34,24	6 984,14	19,23	3 922,92
8	Единичен отворен гаечен ключ, изолиран, размер 19 мм	бр.	204	35,80	7 303,61	24,60	5 018,40
9	Единичен отворен гаечен ключ, изолиран, размер 24 мм	бр.	204	45,99	9 381,96	25,99	5 301,96
10	Едностраничен гаечен ключ тип „звезда“, колян, изолиран, размер 17 мм	бр.	204	45,32	9 246,10	28,72	5 858,88
11	Едностраничен гаечен ключ тип „звезда“, колян, изолиран, размер 19 мм	бр.	204	48,85	9 965,81	28,72	5 858,88
12	Едностраничен гаечен ключ тип „звезда“, колян, изолиран, размер 24мм	бр.	204	62,77	12 804,26	35,20	7 180,80
13	Едностраничен гаечен ключ тип „звезда“, прав, изолиран, размер 13 мм	бр.	204	47,03	9 594,94	42,12	8 592,48
14	Едностраничен гаечен ключ тип „звезда“, прав, изолиран, размер 17 мм	бр.	204	55,33	11 287,73	42,12	8 592,48
15	Едностраничен гаечен ключ тип „звезда“, прав, изолиран, размер 19 мм	бр.	204	56,97	11 621,88	42,12	8 592,48
16	Противодържач, изолиран, размер SW 10	бр.	103	72,58	7 475,33	46,32	4 770,96
17	Противодържач, изолиран, размер SW 12	бр.	103	77,96	8 029,67	48,20	4 964,60
18	Противодържач, изолиран, размер SW 13	бр.	103	78,71	8 107,54	49,36	5 084,08
19	Противодържач, изолиран, размер SW 14	бр.	103	81,31	8 374,52	51,32	5 285,96
20	Противодържач, изолиран, размер SW 17	бр.	103	85,88	8 845,43	52,80	5 438,40
21	Противодържач, изолиран, размер SW 19	бр.	103	87,57	9 019,71	56,93	5 863,79
22	Кръстат ключ 10x13/14x17 мм (170x170 мм), изолиран	бр.	303	113,09	34 267,48	89,50	27 118,50
23	T-образен гаечен ключ за вътрешен шестостен, 200 мм дължина, изолиран, размер SW 4	бр.	203	23,36	4 742,89	19,70	3 999,10
24	T-образен гаечен ключ за вътрешен шестостен 200 мм дължина, изолиран, размер SW 5	бр.	203	24,95	5 064,44	19,70	3 999,10
25	T-образен гаечен ключ за вътрешен шестостен, 200 мм дължина, изолиран, размер SW 6	бр.	203	26,80	5 440,81	19,70	3 999,10
Обща стойност на ценовото предложение за цялостно изпълнение, в лева, без включен ДДС:					220 797,20		150 463,03

Начална оферирана обща стойност: 220 797,20 лв. без ДДС.

Окончателна договорена оферирана обща стойност: 150 463,03 лв. без ДДС.

9. Друго

За всичко, недоговорено в настоящия протокол, остават валидни условията на документацията за участие в процедурата и съдържащите се в нея документи.

ПОТВЪРЖДЕНИЕ ЗА СЪДЪРЖАНИЕ НА ПРОТОКОЛА

Долуподписаните представители на участника, сме запознати и напълно съгласни със съдържанието на настоящия протокол.

1.

(име)

(подпис)

Представители на Възложителя:

1.

(име)

2.

(име)

3.

(име)

(подпис)

Участникът получи копие от настоящия протокол.

Протокол от договарянето

По процедура на договаряне с предварителна покана за участие № 399-EP-18-CB-D-3 с предмет: Доставка на изолиращи ръчни инструменти до AC 1000 V и DC 1500 V, по позиции за дружествата Електроразпределение Юг ЕАД, EVN България Топлофикация ЕАД и EVN Център за услуги ЕООД, За: Обособена позиция 5: Съставни инструменти за комплект Работа под напрежение

Преговори от:	Дата: 18.06.2019 г Час: 09:45
Участник	Интеркомплекс ООД
Оферта № Обособена позиция 5	вх. № 2460/11.03.2019
Представители по време на преговори:	

1. Договор

Възлагането по настоящата процедура ще приключи със сключване на договор с твърди цени за срока на действие на договора.

2. Срокове

2.1. Срокт на действие на договора е за период от 24 месеца

2.1. Срокт за изпълнение на конкретна доставка по договора: До 60 (шестдесет) календарни дни след заявка на Възложителя, при капацитет: 30% от оферираните количества

3. Неустойки

3.1. При всяко неспазване на определения срок за изпълнение на доставка Изпълнителят дължи неустойка за забава в размер на 0,5 % от стойността на неизпълнената част от заявката за доставка за всеки календарен ден от забавата, но не повече от 8 % от стойността на неизпълнената част от заявката за доставка, без включен ДДС.

3.3. Възложителят има право да удържи всяка дължима неустойка чрез задържане на сума от Гаранцията за изпълнение, като уведоми писмено Изпълнителя за това.

4. Гаранции

4.1. Гаранционен срок

Гаранционният срок на приетите доставки на изолиращи инструменти е 36 месеца, считано от датата на приемо-предавателния протокол.

4.2. Гаранция за изпълнение

При подписване на договора Изпълнителят предоставя гаранция за изпълнение на договора в размер на 1% от стойността на договора. Срокт на валидност на предоставената гаранция за изпълнение е за период не по-кратък от срока на действие на договора, удължен с 30 дни

5. Място на изпълнение

5.1. Мястото на изпълнение на договора е на територията на Електроразпределение Юг ЕАД и адрес, посочен в конкретната заявка за доставка.

5.2. Доставката на стоката се придружава минимално от следните документи: сертификат за качество, гаранционна карта, декларация за съответствие.

6. Плащане

Плащанията ще бъдат извършвани от Възложителя по банков път без аванс, в срок до 45 календарни дни, след приемо-предавателен протокол за действително извършена доставка и получаване на фактура

7. Ценообразуване

7.1. Твърди цени за срока на договора.

7.2. Договорените единични цени включват всички транспортни разходи за извършване на доставката, транспортно-командировъчни разходи, разходи за нощувки, дневни и други разходи на Изпълнителя във връзка с изпълнението на договора.

7.3. Всички цени са по условията DDP Incoterms 2010, адрес указан от Възложителя в съответната заявка за доставка, стоките опаковани, застраховани, обмитени, включително всички такси и стойност на разтоварването им.

8. Цени

№	НАИМЕНОВАНИЕ	Марк а	Коли- честв о	Ед. оф.цена лева, без вкл. ДДС	Оф. стойност лева, без вкл. ДДС	Ед. дог.цена лева, без вкл. ДДС	Дог. стойност лева, без вкл. ДДС
1	Ключ гаечен изолиран вдлъбнат 3/8" – 8 мм	бр.	195	16,02	3 123,90	12,86	2 507,70
2	Ключ гаечен изолиран вдлъбнат 3/8" - 10мм	бр.	275	16,38	4 504,50	12,86	3 536,50
3	Ключ гаечен изолиран вдлъбнат 3/8" - 11мм	бр.	205	16,38	3 357,90	12,86	2 636,30
4	Ключ гаечен изолиран вдлъбнат 3/8" - 12мм	бр.	255	16,38	4 176,90	12,86	3 279,30
5	Ключ гаечен изолиран вдлъбнат 3/8" - 13 мм	бр.	605	16,83	10 182,15	13,04	7 889,20
6	Ключ гаечен изолиран вдлъбнат 3/8" - 14мм	бр.	305	17,01	5 188,05	13,61	4 151,05
7	Ключ гаечен изолиран вдлъбнат 3/8" - 17мм	бр.	405	17,89	7 246,26	14,02	5 678,10
8	Ключ гаечен изолиран вдлъбнат 3/8" - 19мм	бр.	305	18,05	5 506,47	14,02	4 276,10
9	Ключ гаечен изолиран вдлъбнат 3/8" - 22мм	бр.	185	20,18	3 732,93	15,05	2 784,25
10	Ключ гаечен изолиран вдлъбнат 3/8" - 24мм	бр.	405	20,25	8 201,25	26,45	10 712,25
11	Накрайник 3/8" ИНБУС 4мм	бр.	405	23,17	9 382,23	21,36	8 650,80
12	Накрайник 3/8" ИНБУС 5мм	бр.	505	23,17	11 698,83	21,36	10 786,80
13	Накрайник 3/8" ИНБУС 6мм	бр.	395	23,17	9 150,57	21,36	8 437,20
14	Накрайник 3/8" ИНБУС 8мм	бр.	405	24,05	9 739,44	23,58	9 549,90
15	Тресчотка изолирана превключваща 3/8"	бр.	315	136,14	42 882,84	105,00	33 075,00
16	Удължение изолирано 250 – 270 мм 3/8"	бр.	105	719,40	75 537,00	45,00	4 725,00
17	Удължение изолирано 125 – 140 мм 3/8"	бр.	205	44,20	9 061,00	42,00	8 610,00
18	Изолирана динамометрична тресчотка с регулируем въртящ момент 3/8"	бр.	205	38,65	7 923,25	490,00	100 450,00
19	Куфарче за съхранение и транспорт на съставен инструмент	бр.	405	132,00	53 460,00	95,00	38 475,00
Обща стойност на ценовото предложение за цялостно изпълнение, в лева, без включен ДДС:					284 055,47		270 210,45

Начална offerирана обща стойност: 284 055,47 лв. без ДДС.

Окончателна договорена offerирана обща стойност: 270 210,45 лв. без ДДС.

9. Друго

За всичко, недоговорено в настоящия протокол, остават валидни условията на документацията за участие в процедурата и съдържащите се в нея документи.

ПОТВЪРЖДЕНИЕ ЗА СЪДЪРЖАНИЕ НА ПРОТОКОЛА

Долуподписаните представители на участника, сме запознати и напълно съгласни със съдържанието на настоящия протокол.

1.
(име)

Представители на Възложителя:

1.
(име)

2.
(име)

3.
(име)

Участникът получи копие от настоящия протокол.

Протокол от договарянето

По процедура на договаряне с предварителна покана за участие № 399-EP-18-SB-D-3 с предмет: Доставка на изолиращи ръчни инструменти до AC 1000 V и DC 1500 V, по позиции за дружествата Електроразпределение Юг ЕАД, EVN България Топлофикация ЕАД и EVN Център за услуги ЕООД, За: Обособена позиция 3: Гаечни ключове

Преговори от:	Дата: 18.06.2019 г Час: 10:30
Участник	Контрагент 35 ЕООД
Оферта № Обособена позиция 3	вх. № 2404/11.03.2019
Представители по време на преговори:	

1. Договор

Възлагането по настоящата процедура ще приключи със сключване на договор с твърди цени за срока на действие на договора.

2. Срокове

2.1. Сроктът на действие на договора е за период от 24 месеца

2.1. Сроктът за изпълнение на конкретна доставка по договора: До 60 (шестдесет) календарни дни след заявка на Възложителя, при капацитет: 30% от оферираните количества

3. Неустойки

3.1. При всяко неспазване на определения срок за изпълнение на доставка Изпълнителят дължи неустойка за забава в размер на 0,5 % от стойността на неизпълнената част от заявката за доставка за всеки календарен ден от забавата, но не повече от 8 % от стойността на неизпълнената част от заявката за доставка, без включен ДДС.

3.3. Възложителят има право да удържи всяка дължима неустойка чрез задържане на сума от Гаранцията за изпълнение, като уведоми писмено Изпълнителя за това.

4. Гаранции

4.1. Гаранционен срок

Гаранционният срок на приетите доставки на изолиращи инструменти е 36 месеца, считано от датата на приемо-предавателния протокол.

4.2. Гаранция за изпълнение

При подписване на договора Изпълнителят предоставя гаранция за изпълнение на договора в размер на 1% от стойността на договора. Сроктът на валидност на предоставената гаранция за изпълнение е за период не по-кратък от срока на действие на договора, удължен с 30 дни

5. Място на изпълнение

5.1. Мястото на изпълнение на договора е на територията на Електроразпределение Юг ЕАД и адрес, посочен в конкретната заявка за доставка.

5.2. Доставката на стоката се придружава минимално от следните документи: сертификат за качество, гаранционна карта, декларация за съответствие.

6. Плащане

Плащанията ще бъдат извършвани от Възложителя по банков път без аванс, в срок до 45 календарни дни, след приемо-предавателен протокол за действително извършена доставка и получаване на фактура

7.Ценообразуване

7.1. Твърди цени за срока на договора.

7.2. Договорените единични цени включват всички транспортни разходи за извършване на доставката, транспортно-командировъчни разходи, разходи за нощувки, дневни и други разходи на Изпълнителя във връзка с изпълнението на договора.

7.3. Всички цени са по условията DDP Incoterms 2010, адрес указан от Възложителя в съответната заявка за доставка, стоките опаковани, застраховани, обмитени, включително всички такси и стойност на разтоварването им.

8. Цени

№	НАИМЕНОВАНИЕ	Марк а	Коли- честв о	Ед. оф.цена лева, без вкл. ДДС	Оф. стойност лева, без вкл. ДДС	Ед. дог.цена лева, без вкл. ДДС	Дог. стойност лева, без вкл. ДДС
1	Единичен отворен гаечен ключ, изолиран, размер 8 мм	бр.	204	16,20	3 304,80	13,50	2 754,00
2	Единичен отворен гаечен ключ, изолиран, размер 10 мм	бр.	204	20,10	4 100,40	17,20	3 508,80
3	Единичен отворен гаечен ключ, изолиран, размер 11 мм	бр.	204	20,10	4 100,40	17,30	3 529,20
4	Единичен отворен гаечен ключ, изолиран, размер 12 мм	бр.	204	20,10	4 100,40	17,40	3 549,60
5	Единичен отворен гаечен ключ, изолиран, размер 13 мм	бр.	204	20,10	4 100,40	17,50	3 570,00
6	Единичен отворен гаечен ключ, изолиран, размер 14 мм	бр.	204	22,50	4 590,00	19,30	3 937,20
7	Единичен отворен гаечен ключ, изолиран, размер 17 мм	бр.	204	23,50	4 794,00	19,50	3 978,00
8	Единичен отворен гаечен ключ, изолиран, размер 19 мм	бр.	204	26,60	5 426,40	23,10	4 712,40
9	Единичен отворен гаечен ключ, изолиран, размер 24 мм	бр.	204	29,40	5 997,60	25,20	5 140,80
10	Едностраничен гаечен ключ тип „звезда“, колянов, изолиран, размер 17 мм	бр.	204	32,50	6 630,00	28,00	5 712,00
11	Едностраничен гаечен ключ тип „звезда“, колянов, изолиран, размер 19 мм	бр.	204	32,50	6 630,00	28,30	5 773,20
12	Едностраничен гаечен ключ тип „звезда“, колянов, изолиран, размер 24мм	бр.	204	38,00	7 752,00	34,60	7 058,40
13	Едностраничен гаечен ключ тип „звезда“, прав, изолиран, размер 13 мм	бр.	204	44,90	9 159,60	39,70	8 098,80
14	Едностраничен гаечен ключ тип „звезда“, прав, изолиран, размер 17 мм	бр.	204	44,90	9 159,60	39,90	8 139,60
15	Едностраничен гаечен ключ тип „звезда“, прав, изолиран, размер 19 мм	бр.	204	44,90	9 159,60	40,10	8 180,40
16	Противодържач, изолиран, размер SW 10	бр.	103	62,40	6 427,20	52,00	5 356,00
17	Противодържач, изолиран, размер SW 12	бр.	103	63,90	6 581,70	54,00	5 562,00
18	Противодържач, изолиран, размер SW 13	бр.	103	67,40	6 942,20	56,00	5 768,00
19	Противодържач, изолиран, размер SW 14	бр.	103	67,40	6 942,20	57,00	5 871,00
20	Противодържач, изолиран, размер SW 17	бр.	103	72,60	7 477,80	61,30	6 313,90
21	Противодържач, изолиран, размер SW 19.	бр.	103	72,60	7 477,80	61,60	6 344,80
22	Кръстат ключ 10x13/14x17 мм (170x170 мм), изолиран	бр.	303	68,80	20 846,40	59,00	17 877,00
23	Т-образен гаечен ключ за вътрешен шестостен, 200 мм дължина, изолиран, размер SW 4	бр.	203	48,00	9 744,00	42,20	8 566,60
24	Т-образен гаечен ключ за вътрешен шестостен 200 мм дължина, изолиран, размер SW 5	бр.	203	22,80	4 628,40	19,00	3 857,00
25	Т-образен гаечен ключ за вътрешен шестостен, 200 мм дължина, изолиран, размер SW 6	бр.	203	24,90	5 054,70	20,50	4 161,50
Обща стойност на ценовото предложение за цялостно изпълнение, в лева, без включен ДДС:					171 127,60		147 320,20

Начална оферирана обща стойност: 171 127,60 лв. без ДДС.

Окончателна договорена оферирана обща стойност: 147 320,20 лв. без ДДС.

9. Друго

За всичко, недоговорено в настоящия протокол, остават валидни условията на документацията за участие в процедурата и съдържащите се в нея документи.

ПОТВЪРЖДЕНИЕ ЗА СЪДЪРЖАНИЕ НА ПРОТОКОЛА

Долуподписаните представители на участника, сме запознати и напълно съгласни със съдържанието на настоящия протокол.

1.
(име)

A red rectangular box intended for a signature, with a blue ink signature visible to its right.

Представители на Възложителя:

1.
(име)

2.
(име)

3.
(име)

A large red rectangular box intended for signatures, with blue ink signatures visible to its right.

Участникът получи копие от настоящия протокол.

Протокол от договарянето

По процедура на договаряне с предварителна покана за участие № 399-EP-18-CB-D-3 с предмет: Доставка на изолиращи ръчни инструменти до AC 1000 V и DC 1500 V, по позиции за дружествата Електроразпределение Юг ЕАД, ЕВН България Топлофикация ЕАД и ЕВН Център за услуги ЕООД, За: Обособена позиция 4: Ръкохватка изолирана за ВП с ръкав, ръкавици

Преговори от:	Дата: 18.06.2019 г Час: 10:40
Участник	Контрагент 35 ЕООД
Оферта № Обособена позиция 4	вх. № 2405/11.03.2019
Представители по време на преговори:	

1. Договор

Възлагането по настоящата процедура ще приключи със сключване на договор с твърди цени за срока на действие на договора.

2. Срокове

2.1. Срокът на действие на договора е за период от 24 месеца

2.1. Срокът за изпълнение на конкретна доставка по договора: До 60 (шестдесет) календарни дни след заявка на Възложителя, при капацитет: 30% от оферираните количества

3. Неустойки

3.1. При всяко неспазване на определения срок за изпълнение на доставка Изпълнителят дължи неустойка за забава в размер на 0,5 % от стойността на неизпълнената част от заявката за доставка за всеки календарен ден от забавата, но не повече от 8 % от стойността на неизпълнената част от заявката за доставка, без включен ДДС.

3.3. Възложителят има право да удържи всяка дължима неустойка чрез задържане на сума от Гаранцията за изпълнение, като уведоми писмено Изпълнителя за това.

4. Гаранции

4.1. Гаранционен срок

Гаранционният срок на приетите доставки на изолиращи инструменти е 36 месеца, считано от датата на приемо-предавателния протокол.

4.2. Гаранция за изпълнение

При подписване на договора Изпълнителят предоставя гаранция за изпълнение на договора в размер на 1% от стойността на договора. Срокът на валидност на предоставената гаранция за изпълнение е за период не по-кратък от срока на действие на договора, удължен с 30 дни

5. Място на изпълнение

5.1. Мястото на изпълнение на договора е на територията на Електроразпределение Юг ЕАД и адрес, посочен в конкретната заявка за доставка.

5.2. Доставката на стоката се придружава минимално от следните документи: сертификат за качество, гаранционна карта, декларация за съответствие.

6. Плащане

Плащанията ще бъдат извършвани от Възложителя по банков път без аванс, в срок до 45 календарни дни, след приемо-предавателен протокол за действително извършена доставка и получаване на фактура

7. Ценообразуване

7.1. Твърди цени за срока на договора.

7.2. Договорените единични цени включват всички транспортни разходи за извършване на доставката, транспортно-командировъчни разходи, разходи за нощувки, дневни и други разходи на Изпълнителя във връзка с изпълнението на договора.

7.3. Всички цени са по условията DDP Incoterms 2010, адрес указан от Възложителя в съответната заявка за доставка, стоките опаковани, застраховани, обмитени, включително всички такси и стойност на разтоварването им.

8. Цени

№	НАИМЕНОВАНИЕ	Мярка	Количество	Ед. оф.цена лева, без вкл. ДДС	Оф. стойност лева, без вкл. ДДС	Ед. дог.цена лева, без вкл. ДДС	Дог. стойност лева, без вкл. ДДС
1	Единичен отворен гаечен ключ, изолиран, размер 8 мм	бр.	213	99,20	21 129,60	82,00	17 466,00
2	Единичен отворен гаечен ключ, изолиран, размер 10 мм	чифт	245	40,00	9 800,00	36,00	8 820,00
3	Единичен отворен гаечен ключ, изолиран, размер 11 мм	чифт	625	40,00	25 000,00	36,00	22 500,00
4	Единичен отворен гаечен ключ, изолиран, размер 12 мм	чифт	725	40,00	29 000,00	36,00	26 100,00
5	Единичен отворен гаечен ключ, изолиран, размер 13 мм	чифт	4630	2,50	9 260,00	2,20	10 186,00
Обща стойност на ценовото предложение за цялостно изпълнение, в лева, без включен ДДС:					94 189,60		85 072,00

Начална оферирана обща стойност: 94 189,60 лв. без ДДС.

Окончателна договорена оферирана обща стойност: 85 072,00 лв. без ДДС.

9. Друго

За всичко, недоговорено в настоящия протокол, остават валидни условията на документацията за участие в процедурата и съдържащите се в нея документи.

ПОТВЪРЖДЕНИЕ ЗА СЪДЪРЖАНИЕ НА ПРОТОКОЛА

Долуподписаните представители на участника, сме запознати и напълно съгласни със съдържанието на настоящия протокол.

1.
(име)

Представители на Възложителя:

1.
(име)

2.
(име)

3.
(име)

Участникът получи копие от настоящия протокол.

Протокол от договарянето

По процедура на договаряне с предварителна покана за участие № 399-EP-18-SB-D-3 с предмет: Доставка на изолиращи ръчни инструменти до AC 1000 V и DC 1500 V, по позиции за дружествата Електроразпределение Юг ЕАД, EVN България Топлофикация ЕАД и EVN Център за услуги ЕООД,
За: Обособена позиция 6: Резач и кабелна обвивка с резервно острие

Преговори от:	Дата: 18.06.2019 г Час: 10:50
Участник	Контрагент 35 ЕООД
Оферта № Обособена позиция 6	вх. № 2407/11.03.2019
Представители по време на преговори:	

1. Договор

Възлагането по настоящата процедура ще приключи със сключване на договор с твърди цени за срока на действие на договора.

2. Срокове

2.1. Срокът на действие на договора е за период от 24 месеца

2.1. Срокът за изпълнение на конкретна доставка по договора: До 60 (шестдесет) календарни дни след заявка на Възложителя, при капацитет: 30% от оферираните количества

3. Неустойки

3.1. При всяко неспазване на определения срок за изпълнение на доставка Изпълнителят дължи неустойка за забава в размер на 0,5 % от стойността на неизпълнената част от заявката за доставка за всеки календарен ден от забавата, но не повече от 8 % от стойността на неизпълнената част от заявката за доставка, без включен ДДС.

3.3. Възложителят има право да удържи всяка дължима неустойка чрез задържане на сума от Гаранцията за изпълнение, като уведоми писмено Изпълнителя за това.

4. Гаранции

4.1. Гаранционен срок

Гаранционният срок на приетите доставки на изолиращи инструменти е 36 месеца, считано от датата на приемо-предавателния протокол.

4.2. Гаранция за изпълнение

При подписване на договора Изпълнителят предоставя гаранция за изпълнение на договора в размер на 1% от стойността на договора. Срокът на валидност на предоставената гаранция за изпълнение е за период не по-кратък от срока на действие на договора, удължен с 30 дни

5. Място на изпълнение

5.1. Мястото на изпълнение на договора е на територията на Електроразпределение Юг ЕАД и адрес, посочен в конкретната заявка за доставка.

5.2. Доставката на стоката се придружава минимално от следните документи: сертификат за качество, гаранционна карта, декларация за съответствие.

6. Плащане

Плащанията ще бъдат извършвани от Възложителя по банков път без аванс, в срок до 45 календарни дни, след приемо-предавателен протокол за действително извършена доставка и получаване на фактура

7. Ценообразуване

7.1. Твърди цени за срока на договора.

7.2. Договорените единични цени включват всички транспортни разходи за извършване на доставката, транспортно-командировъчни разходи, разходи за нощувки, дневни и други разходи на Изпълнителя във връзка с изпълнението на договора.

7.3. Всички цени са по условията DDP Incoterms 2010, адрес указан от Възложителя в съответната заявка за доставка, стоките опаковани, застраховани, обмитени, включително всички такси и стойност на разтоварването им.

8. Цени

№	НАИМЕНОВАНИЕ	Марка	Количество	Ед. оф.цена лева, без вкл. ДДС	Оф. стойност лева, без вкл. ДДС	Ед. дог.цена лева, без вкл. ДДС	Дог. стойност лева, без вкл. ДДС
1	Резач на кабелна обвивка	бр.	276	233,20	64 363,20	205,00	56 580,00
2	Острие резервно за резач на кабелна обвивка	бр.	366	43,30	15 847,80	38,00	13 908,00
Обща стойност на ценовото предложение за цялостно изпълнение, в лева, без включен ДДС:					80 211,00		70 488,00

Начална оферирана обща стойност: 80 211,00 лв. без ДДС.

Окончателна договорена оферирана обща стойност: 70 488,00 лв. без ДДС.

9. Друго

За всичко, недоговорено в настоящия протокол, остават валидни условията на документацията за участие в процедурата и съдържащите се в нея документи.

ПОТВЪРЖДЕНИЕ ЗА СЪДЪРЖАНИЕ НА ПРОТОКОЛА

Долуподписаните представители на участника, сме запознати и напълно съгласни със съдържанието на настоящия протокол.

1.
(име)

Представ

1.
(име)

2.
(име)

3.
(име)

Участникът получи копие от настоящия протокол.

Протокол от договарянето

По процедура на договаряне с предварителна покана за участие № 399-EP-18-СВ-Д-З с предмет: Доставка на изолиращи ръчни инструменти до AC 1000 V и DC 1500 V, по позиции за дружествата Електроразпределение Юг ЕАД, EVN България Топлофикация ЕАД и EVN Център за услуги ЕООД, За: Обособена позиция 7: Маншони, щипка изолирана пластмасов, четка

Преговори от:

Дата: 18.06.2019 г

Час: 11:00

Участник

Контрагент 35 ЕООД

Оферта №

вх. № 2408/11.03.2019

Обособена позиция 7

Представители по време на преговори:

1. Договор

Възлагането по настоящата процедура ще приключи със сключване на договор с твърди цени за срока на действие на договора.

2. Срокове

2.1. Срокът на действие на договора е за период от 24 месеца

2.1. Срокът за изпълнение на конкретна доставка по договора: До 60 (шестдесет) календарни дни след заявка на Възложителя, при капацитет: 30% от оферираните количества

3. Неустойки

3.1. При всяко неспазване на определения срок за изпълнение на доставка Изпълнителят дължи неустойка за забава в размер на 0,5 % от стойността на неизпълнената част от заявката за доставка за всеки календарен ден от забавата, но не повече от 8 % от стойността на неизпълнената част от заявката за доставка, без включен ДДС.

3.3. Възложителят има право да удържи всяка дължима неустойка чрез задържане на сума от Гаранцията за изпълнение, като уведоми писмено Изпълнителя за това.

4. Гаранции

4.1. Гаранционен срок

Гаранционният срок на приетите доставки на изолиращи инструменти е 36 месеца, считано от датата на приемо-предавателния протокол.

4.2. Гаранция за изпълнение

При подписване на договора Изпълнителят предоставя гаранция за изпълнение на договора в размер на 1% от стойността на договора. Срокът на валидност на предоставената гаранция за изпълнение е за период не по-кратък от срока на действие на договора, удължен с 30 дни

5. Място на изпълнение

5.1. Мястото на изпълнение на договора е на територията на Електроразпределение Юг ЕАД и адрес, посочен в конкретната заявка за доставка.

5.2. Доставката на стоката се придружава минимално от следните документи: сертификат за качество, гаранционна карта, декларация за съответствие.

6. Плащане

Плащанията ще бъдат извършвани от Възложителя по банков път без аванс, в срок до 45 календарни дни, след приемо-предавателен протокол за действително извършена доставка и получаване на фактура

7. Ценообразуване

7.1. Твърди цени за срока на договора.

7.2. Договорените единични цени включват всички транспортни разходи за извършване на доставката, транспортно-командировъчни разходи, разходи за нощувки, дневни и други разходи на Изпълнителя във връзка с изпълнението на договора.

7.3. Всички цени са по условията DDP Incoterms 2010, адрес указан от Възложителя в съответната заявка за доставка, стоките опаковани, застраховани, обмитени, включително всички такси и стойност на разтоварването им.

8. Цени

№	НАИМЕНОВАНИЕ	Марк а	Коли- честв о	Ед. оф.цена лева, без вкл. ДДС	Оф. стойност лева, без вкл. ДДС	Ед. дог.цена лева, без вкл. ДДС	Дог. стойност лева, без вкл. ДДС
1	Маншон изолационен самозадържащ, размер 30X120 мм	бр.	100	15,60	1 560,00	12,80	1 280,00
2	Маншон изолационен самозадържащ, размер 40X150 мм	бр.	100	27,40	2 740,00	22,00	2 200,00
3	Маншон изолационен самозадържащ, размер 10X40 мм червен	бр.	2100	1,20	2 520,00	0,95	1 995,00
4	Маншон изолационен самозадържащ, размер 10X40 мм жълт	бр.	2100	1,20	2 520,00	0,95	1 995,00
5	Маншон изолационен самозадържащ, размер 10X40 мм син	бр.	2100	1,20	2 520,00	0,95	1 995,00
6	Маншон изолационен самозадържащ, размер 10X40 мм черен	бр.	2100	1,20	2 520,00	0,95	1 995,00
7	Щипка изолирана пластмасова, размер 80мм	бр.	300	21,20	6 360,00	17,00	5 100,00
8	Щипка изолирана пластмасова, размер 160 мм	бр.	300	14,10	4 230,00	11,00	3 300,00
9	Лента покривна 1920x130x0,5мм	бр.	1000	86,10	86 100,00	63,00	63 000,00
11	Лист покривен 400x900x0,5мм	бр.	1000	94,30	94 300,00	69,00	69 000,00
11	Четка изолирана	бр.	200	17,30	3 460,00	13,50	2 700,00
Обща стойност на ценовото предложение за цялостно изпълнение, в лева, без включен ДДС:					208 830,00		154 560,00

Начална оферирана обща стойност: 208 830,00 лв. без ДДС.

Окончателна договорена оферирана обща стойност: 154 560,00 лв. без ДДС.

9. Друго

За всичко, недоговорено в настоящия протокол, остават валидни условията на документацията за участие в процедурата и съдържащите се в нея документи.

ПОТВЪРЖДЕНИЕ ЗА СЪДЪРЖАНИЕ НА ПРОТОКОЛА

Долуподписаните представители на участника, сме запознати и напълно съгласни със съдържанието на настоящия протокол.

1.
(име)

Представители на Възложителя:

1.
(име)

2.
(име)

3.
(име)

Участникът

Протокол от договарянето

По процедура на договаряне с предварителна покана за участие № 399-EP-18-CB-D-3 с предмет: Доставка на изолиращи ръчни инструменти до AC 1000 V и DC 1500 V, по позиции за дружествата Електроразпределение Юг ЕАД, EVN България Топлофикация ЕАД и EVN Център за услуги ЕООД, За: Обособена позиция 4: Ръкохватка изолирана за ВП с ръкав, ръкавици

Преговори от:	Дата: 18.06.2019 г Час: 11:10
Участник	Интеркомплекс ООД
Оферта № Обособена позиция 4	вх. № 2459/11.03.2019
Представители по време на преговори:	

1. Договор

Възлагането по настоящата процедура ще приключи със сключване на договор с твърди цени за срока на действие на договора.

2. Срокове

2.1. Срокът на действие на договора е за период от 24 месеца

2.1. Срокът за изпълнение на конкретна доставка по договора: До 60 (шестдесет) календарни дни след заявка на Възложителя, при капацитет: 30% от оферираните количества

3. Неустойки

3.1. При всяко неспазване на определения срок за изпълнение на доставка Изпълнителят дължи неустойка за забава в размер на 0,5 % от стойността на неизпълнената част от заявката за доставка за всеки календарен ден от забавата, но не повече от 8 % от стойността на неизпълнената част от заявката за доставка, без включен ДДС.

3.3. Възложителят има право да удържи всяка дължима неустойка чрез задържане на сума от Гаранцията за изпълнение, като уведоми писмено Изпълнителя за това.

4. Гаранции

4.1. Гаранционен срок

Гаранционният срок на приетите доставки на изолиращи инструменти е 36 месеца, считано от датата на приемо-предавателния протокол.

4.2. Гаранция за изпълнение

При подписване на договора Изпълнителят предоставя гаранция за изпълнение на договора в размер на 1% от стойността на договора. Срокът на валидност на предоставената гаранция за изпълнение е за период не по-кратък от срока на действие на договора, удължен с 30 дни

5. Място на изпълнение

5.1. Мястото на изпълнение на договора е на територията на Електроразпределение Юг ЕАД и адрес, посочен в конкретната заявка за доставка.

5.2. Доставката на стоката се придружава минимално от следните документи: сертификат за качество, гаранционна карта, декларация за съответствие.

6. Плащане

Плащанията ще бъдат извършвани от Възложителя по банков път без аванс, в срок до 45 календарни дни, след приемо-предавателен протокол за действително извършена доставка и получаване на фактура

7. Ценообразуване:

7.1. Твърди цени за срока на договора.

7.2. Договорените единични цени включват всички транспортни разходи за извършване на доставката, транспортно-командировъчни разходи, разходи за нощувки, дневни и други разходи на Изпълнителя във връзка с изпълнението на договора.

7.3. Всички цени са по условията DDP Incoterms 2010, адрес указан от Възложителя в съответната заявка за доставка, стоките опаковани, застраховани, обмитени, включително всички такси и стойност на разтоварването им.

8. Цени

№	НАИМЕНОВАНИЕ	Мярк а	Коли- честв о	Ед. оф.цена лева, без вкл. ДДС	Оф. стойност лева, без вкл. ДДС	Ед. дог.цена лева, без вкл. ДДС	Дог. стойност лева, без вкл. ДДС
1	Единичен отворен гаечен ключ, изолиран, размер 8 мм	бр.	213	87,00	18 531,00	76,00	16 188,00
2	Единичен отворен гаечен ключ, изолиран, размер 10 мм	чифт	245	60,00	14 700,00	40,00	9 800,00
3	Единичен отворен гаечен ключ, изолиран, размер 11 мм	чифт	625	60,00	37 500,00	40,00	25 000,00
4	Единичен отворен гаечен ключ, изолиран, размер 12 мм	чифт	725	60,00	43 500,00	40,00	29 000,00
5	Единичен отворен гаечен ключ, изолиран, размер 13 мм	чифт	4630	2,50	11 575,00	2,20	10 186,00
Обща стойност на ценовото предложение за цялостно изпълнение, в лева, без включен ДДС:					125 806,00		90 174,00

Начална оферирана обща стойност: 125 806,00 лв. без ДДС.

Окончателна договорена оферирана обща стойност: 90 174,00 лв. без ДДС.

9. Друго

За всичко, недоговорено в настоящия протокол, остават валидни условията на документацията за участие в процедурата и съдържащите се в нея документи.

ПОТВЪРЖДЕНИЕ ЗА СЪДЪРЖАНИЕ НА ПРОТОКОЛА

Долуподписаните представители на участника, сме запознати и напълно съгласни със съдържанието на настоящия протокол.

1.

(име)

Представители на Възложителя:

1.

(име)

2.

(име)

3.

(име)

Участникът получи копие от настоящия протокол.

Протокол от договарянето

По процедура на договаряне с предварителна покана за участие № 399-EP-18-SB-D-3 с предмет: Доставка на изолиращи ръчни инструменти до AC 1000 V и DC 1500 V, по позиции за дружествата Електроразпределение Юг ЕАД, EVN България Топлофикация ЕАД и EVN Център за услуги ЕООД, За: Обособена позиция 6: Резач и кабелна обвивка с резервно острие

Преговори от:

Дата: 18.06.2019 г

Час: 11:20

Участник

Интеркомплекс ООД

Оферта №

вх. № 2462/11.03.2019

Обособена позиция 6

Представители по време на преговори:

1. Договор

Възлагането по настоящата процедура ще приключи със сключване на договор с твърди цени за срока на действие на договора.

2. Срокове

2.1. Срокът на действие на договора е за период от 24 месеца

2.1. Срокът за изпълнение на конкретна доставка по договора: До 60 (шестдесет) календарни дни след заявка на Възложителя, при капацитет: 30% от оферираните количества

3. Неустойки

3.1. При всяко неспазване на определения срок за изпълнение на доставка Изпълнителят дължи неустойка за забава в размер на 0,5 % от стойността на неизпълнената част от заявката за доставка за всеки календарен ден от забавата, но не повече от 8 % от стойността на неизпълнената част от заявката за доставка, без включен ДДС.

3.3. Възложителят има право да удържи всяка дължима неустойка чрез задържане на сума от Гаранцията за изпълнение, като уведоми писмено Изпълнителя за това.

4. Гаранции

4.1. Гаранционен срок

Гаранционният срок на приетите доставки на изолиращи инструменти е 36 месеца, считано от датата на приемо-предавателния протокол.

4.2. Гаранция за изпълнение

При подписване на договора Изпълнителят предоставя гаранция за изпълнение на договора в размер на 1% от стойността на договора. Срокът на валидност на предоставената гаранция за изпълнение е за период не по-кратък от срока на действие на договора, удължен с 30 дни

5. Място на изпълнение

5.1. Мястото на изпълнение на договора е на територията на Електроразпределение Юг ЕАД и адрес, посочен в конкретната заявка за доставка.

5.2. Доставката на стоката се придружава минимално от следните документи: сертификат за качество, гаранционна карта, декларация за съответствие.

6. Плащане

Плащанията ще бъдат извършвани от Възложителя по банков път без аванс, в срок до 45 календарни дни, след приемо-предавателен протокол за действително извършена доставка и получаване на фактура

7. Ценообразуване:

7.1. Твърди цени за срока на договора.

7.2. Договорените единични цени включват всички транспортни разходи за извършване на доставката, транспортно-командировъчни разходи, разходи за нощувки, дневни и други разходи на Изпълнителя във връзка с изпълнението на договора.

7.3. Всички цени са по условията DDP Incoterms 2010, адрес указан от Възложителя в съответната заявка за доставка, стоките опаковани, застраховани, обмитени, включително всички такси и стойност на разтоварването им.

8. Цени

№	НАИМЕНОВАНИЕ	Марка	Количество	Ед. оф.цена лева, без вкл. ДДС	Оф. стойност лева, без вкл. ДДС	Ед. дог.цена лева, без вкл. ДДС	Дог. стойност лева, без вкл. ДДС
1	Резач на кабелна обвивка	бр.	276	319,50	88 182,00	210,00	57 960,00
2	Острие резервно за резач на кабелна обвивка	бр.	366	87,00	31 842,00	48,00	17 568,00
Обща стойност на ценовото предложение за цялостно изпълнение, в лева, без включен ДДС:					120 024,00		75 528,00

Начална оферирана обща стойност: 120 024,00 лв. без ДДС.

Окончателна договорена оферирана обща стойност: 75 528,00 лв. без ДДС.

9. Друго

За всичко, недоговорено в настоящия протокол, остават валидни условията на документацията за участие в процедурата и съдържащите се в нея документи.

ПОТВЪРЖДЕНИЕ ЗА СЪДЪРЖАНИЕ НА ПРОТОКОЛА

Долуподписаните представители на участника, сме запознати и напълно съгласни със съдържанието на настоящия протокол.

1.
(име)

Представители на Възложителя:

1.
(име)

2.
(име)

3.
(име)

Участникът получи копие от настоящия протокол.

Протокол от договарянето

По процедура на договаряне с предварителна покана за участие № 399-EP-18-CB-D-3 с предмет: Доставка на изолиращи ръчни инструменти до AC 1000 V и DC 1500 V, по позиции за дружествата Електроразпределение Юг ЕАД, ЕВН България Топлофикация ЕАД и ЕВН Център за услуги ЕООД, За: Обособена позиция 8: Отворен гаечен ключ за съединителни клеми

Преговори от:	Дата: 18.06.2019 г Час: 11:30
Участник	Интеркомплекс ООД
Оферта № Обособена позиция 8	вх. № 2462/11.03.2019
Представители по време на преговори:	

1. Договор

Възлагането по настоящата процедура ще приключи със сключване на договор с твърди цени за срока на действие на договора.

2. Срокове

2.1. Срокът на действие на договора е за период от 24 месеца

2.1. Срокът за изпълнение на конкретна доставка по договора: До 60 (шестдесет) календарни дни след заявка на Възложителя, при капацитет: 30% от оферираните количества

3. Неустойки

3.1. При всяко неспазване на определения срок за изпълнение на доставка Изпълнителят дължи неустойка за забава в размер на 0,5 % от стойността на неизпълнената част от заявката за доставка за всеки календарен ден от забавата, но не повече от 8 % от стойността на неизпълнената част от заявката за доставка, без включен ДДС.

3.3. Възложителят има право да удържи всяка дължима неустойка чрез задържане на сума от Гаранцията за изпълнение, като уведоми писмено Изпълнителя за това.

4. Гаранции

4.1. Гаранционен срок

Гаранционният срок на приетите доставки на изолиращи инструменти е 36 месеца, считано от датата на приемо-предавателния протокол.

4.2. Гаранция за изпълнение

При подписване на договора Изпълнителят предоставя гаранция за изпълнение на договора в размер на 1% от стойността на договора. Срокът на валидност на предоставената гаранция за изпълнение е за период не по-кратък от срока на действие на договора, удължен с 30 дни

5. Място на изпълнение

5.1. Мястото на изпълнение на договора е на територията на Електроразпределение Юг ЕАД и адрес, посочен в конкретната заявка за доставка.

5.2. Доставката на стоката се придружава минимално от следните документи: сертификат за качество, гаранционна карта, декларация за съответствие.

6. Плащане

Плащанията ще бъдат извършвани от Възложителя по банков път без аванс, в срок до 45 календарни дни, след приемо-предавателен протокол за действително извършена доставка и получаване на фактура

7. Ценообразуване

7.1. Твърди цени за срока на договора.

7.2. Договорените единични цени включват всички транспортни разходи за извършване на доставката, транспортно-командировъчни разходи, разходи за нощувки, дневни и други разходи на Изпълнителя във връзка с изпълнението на договора.

7.3. Всички цени са по условията DDP Incoterms 2010, адрес указан от Възложителя в съответната заявка за доставка, стоките опаковани, застраховани, обмитени, включително всички такси и стойност на разтоварването им.

8. Цени

№	НАИМЕНОВАНИЕ	Мярк а	Коли- честв о	Ед. оф.цена лева, без вкл. ДДС	Оф. стойност лева, без вкл. ДДС	Ед. дог.цена лева, без вкл. ДДС	Дог. стойност лева, без вкл. ДДС
1	Отворен гаечен ключ за съединителни клеми	бр.	200	84,00	16 800,00	80,00	16 000,00
Обща стойност на ценовото предложение за цялостно изпълнение, в лева, без включен ДДС:					16 800,00		16 000,00

Начална оферирана обща стойност: 16 800,00 лв. без ДДС.

Окончателна договорена оферирана обща стойност: 16 000,00 лв. без ДДС.

9. Друго

За всичко, недоговорено в настоящия протокол, остават валидни условията на документацията за участие в процедурата и съдържащите се в нея документи.

ПОТВЪРЖДЕНИЕ ЗА СЪДЪРЖАНИЕ НА ПРОТОКОЛА

Долуподписаните представители на участника, сме запознати и напълно съгласни със съдържанието на настоящия протокол.

1.
(име)

(подпис)

Представители на Възложителя:

1.
(име)

2.
(име)

3.
(име)

Участникът получава копие от настоящия протокол.